

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21060306 din 19 iul 2022
	Obiectul de achiziție: Materiale pentru reconstrucția sistemului interior de încălzire cu posibilitatea de trecere a apartamentelor la distribuția pe orizontală, cu livrarea apei calde menajere la blocul locativ din str. 31 August 1989, 61, mun. Bălți

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Cot otel 90 2"	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	1 saptamana		
	Cot otel 90 1 1/4"	buc	6	13,33	16,00	80,00	96,00	1 saptamana		
	Cot otel 90 1"	buc	64	10,00	12,00	640,00	768,00	1 saptamana		
	Total lot 1					1470,00	1764,00			
	Lotul 2									
	Deaerator automat 3/4"	buc	8	166,67	200,00	1333,33	1600,00	1 saptamana		
	Robinet bila FF 3035 05, DN 20	buc	8	83,33	100,00	666,67	800,00	1 saptamana		
	Robinet Bila Maneta Standard 2" FF	buc	8	391,67	470,00	3133,33	3760,00	1 saptamana		
	Robinet Bila Fluture Strong 1" FF	buc	40	125,00	150,00	5000,00	6000,00	1 saptamana		
	Robinet bila FF 3035 05, DN 20	buc	70	83,33	100,00	5833,33	7000,00	1 saptamana		
	Robinet Bila Fluture cu Iesire de Proba 1/2" FF	buc	70	73,33	88,00	5133,33	6160,00	1 saptamana		
	Filtru "Y" 1"	buc	20	175,00	210,00	3500,00	4200,00	1 saptamana		
	Vana echilibrare ASV-PV, DN25	buc	20	2346,67	2816,00	46933,33	56320,00	1 saptamana		

	Vana partener ASV-M, DN25	buc	20	671,67	806,00	13433,33	16120,00	1 saptamana		
	Robinet balansare 3230 04, DN 15	buc	70	150,00	180,00	10500,00	12600,00	1 saptamana		
	Dezaerator tip 70037 04 02, DN 15	buc	4	120,00	144,00	480,00	576,00	1 saptamana		
	Robinet Bila Maneta Standard 1-1/2" FF	buc	4	233,33	280,00	933,33	1120,00	1 saptamana		
	Robinet bila FF 3029 07, DN 32	buc	16	173,33	208,00	2773,33	3328,00	1 saptamana		
	Robinet bila FF 3035 06, DN 25	buc	16	125,00	150,00	2000,00	2400,00	1 saptamana		
	Robinet Bila Fluture Strong 1" MF	buc	16	125,00	150,00	2000,00	2400,00	1 saptamana		
	Filtru Y 1-1/4" FF	buc	10	191,67	230,00	1916,67	2300,00	1 saptamana		
	Filtru "Y" 1"	buc	10	175,00	210,00	1750,00	2100,00	1 saptamana		
	Clapeta de Sens Unic Standard 1" FF	buc	4	175,00	210,00	700,00	840,00	1 saptamana		
	Total lot 2					108020,00	129624,00			
	Lotul 6									
	Manometru DM 05-MII-3Y 010, DN 100	buc	40	175,00	210	7000,00	8400,00	1 saptamana		
	Total lot 6					7000,00	8400,00			
	Lotul 7									
	Nod de distribuție pentru 4 apartamente livrat în set: colector tur, retur; robinet pentru evacuarea aerului/drenare, inclusiv set fixare 1"	buc	10	1200,00	1440,00	12000,00	14400,00	1 saptamana		
	Total lot 7					12000,00	14400,00			
	Lotul 8									
	Nod de distribuție pentru 3 apartamente livrat în set: colector tur, retur; robinet pentru evacuarea	buc	10	1116,67	1340	11166,67	13400,00	1 saptamana		

	aerului/drenare, inclusiv set fixare 1"									
	Total lot 8					11166,67	13400,00			
	Lotul 9									
	Contor energie termica Ultraheat T330/UH30, DN 15, Qn 1.5 m3/h	buc	70	2450,00	2940,00	171500,00	205800,00	1 saptamana		
	Total lot 9					171500,00	205800,00			
	Lotul 10									
	Colector din inox, tur, apa calda, 4 apartamente	buc	10	625,00	750,00	6250,00	7500,00	1 saptamana		
	Total lot 10					6250,00	7500,00			
	Lotul 11									
	Colector din inox, tur, apa calda, 3 apartamente	buc	10	600,00	720,00	6000,00	7200,00	1 saptamana		
	Total lot 11					6000,00	7200,00			
	Lotul 12									
	Nod de evidenta ACM DN 15	buc	70	466,67	560,00	32666,67	39200,00	1 saptamana		
	Total lot 12					32666,67	39200,00			
	TOTAL									

Semnat: _____

Numele, Prenumele: BURDILA Gheorghe

În calitate de: Director

Ofertantul: Techno Test SRL

Adresa: _Chisinau, Eminescu, 66_____